Российская Федерация
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
(2013-2018г.г.)

РЕШЕНИЕ

от  26.03.  2014г.                                                                                № 28
п. Зайцева Речка

	О признании утратившим силу некоторых решений Совета депутатов

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Совета депутатов № 25 от 01.04.2009 г. «О земельном контроле на территории сельского поселения Зайцева Речка»;
1.2. Решение Совета депутатов № 13 от 07.05.2013 г. «Об определении  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Зайцева Речка».
2. Опубликовать данное решение  в районной газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после его  официального опубликования.
4. Контроль за  выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и охране природы Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка (В.В. Мошкина).

Глава поселения                                                            С.В. Субботина